4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.11.2017 г. № 708
г. Черемхово

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной

службы и вспомогательного персонала администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.06.2012 № 399
В целях реализации гарантии, установленной частью 3 статьи 133 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.06.2012 № 399 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального  образования от 30.07.2013 № 464, от  28.10.2013 № 719, от 28.04.2014 № 260, от 14.12.2015 № 514, от 29.11.2016 № 501) следующие изменения:

1.1. Подпункт «з» пункта 5. главы 2 изложить в следующей редакции:
«з) единовременная премия по итогам года – в размере до 100 % заработной платы»;
1.2. пункт 7 главы 2 дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) единовременная премия по итогам года – в размере до 100 % заработной платы»;
1.3. пункт 11 главы 3 дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) единовременная премия по итогам года – в размере до 100 % заработной платы»;
1.4. в подпункте «в» пункта 13 главы 3 слова «в размере 3» заменить словами «в размере 6»;

1.5. пункт 13 главы 3 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
«е) единовременная премия по итогам года – в размере до 100 % заработной платы».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.06.2012 № 399 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра  И.А. Тугаринову.
Мэр района
В.Л. Побойкин
Т.Г. Бокарева
5-02-81
PAGE